

# **Lyngholm Consult ApS**

Selandersvej 88, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 54 73 22

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

---

Lars Lyngholm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lyngholm Consult ApS Selandersvej 88 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 30 54 73 22
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Lyngholm
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Dytmærskens 9, 8900 Randers C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og konsulentarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -65.545 kr. mod 426.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>604.465</b>	<b>1.289.536</b>
1 Personaleomkostninger	-665.817	-774.294
<b>Driftsresultat</b>	<b>-61.352</b>	<b>515.242</b>
Andre finansielle indtægter	1.624	286
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.817	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.545</b>	<b>515.528</b>
Skat af årets resultat	0	-89.320
<b>Årets resultat</b>	<b>-65.545</b>	<b>426.208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.397
Udbytte for regnskabsåret	47.750	122.000
Overføres til overført resultat	0	299.811
Disponeret fra overført resultat	-113.295	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-65.545</b>	<b>426.208</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	10.398	10.196
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.398</u>	<u>10.196</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.398</u></b>	<b><u>10.196</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.000	373.808
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>259</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>44.259</u>	<u>373.808</u>
Likvide beholdninger	<u>394.300</u>	<u>505.724</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>438.559</u></b>	<b><u>879.532</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>448.957</u></b>	<b><u>889.728</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	204.256	317.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret	47.750	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>377.006</b>	<b>564.551</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.150	7.139
Selskabsskat	0	55.320
Anden gæld	64.801	262.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.951	325.177
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>71.951</b>	<b>325.177</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>448.957</b>	<b>889.728</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	317.551	122.000	564.551
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.295	47.750	-65.545
	<b>125.000</b>	<b>204.256</b>	<b>47.750</b>	<b>377.006</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	662.253	620.886
Pensioner	0	150.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.564</u>	<u>3.408</u>
	<b><u>665.817</u></b>	<b><u>774.294</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.817</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.817</u></b>	<b><u>0</u></b>
